Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj. 1493
13
18
17
16
15
14

ad
ky
GN 218 RoHS
Vačky pro západky
Spékaná ocel
SPECIFIKACE
Typy
-- Typ L: zavírání při otáčení doleva
-- Typ R: zavírání při otáčení doprava
Spékaná ocel SM
barva černá, oxidace párou
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Základní tolerance ISO (viz. strana A21)
GN 218
Označení d1 d2 H8 d3 l1 ≈ l2 l3 l4
GN 218-SM-35-B8-L 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-L 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-L 65 B 12 23 20 10 7 5 100
GN 218-SM-80-B16-L 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 218-SM-35-B8-R 35 B 8 18 15 7 7 3 34
GN 218-SM-35-B10-R 35 B 10 18 15 7 7 3 31
GN 218-SM-65-B12-R 65 B 12 23 20 10 7 5 103
GN 218-SM-80-B16-R 80 B 16 27 24 12 9 6 160
GN 123 RoHS
Děrovače plechu
pro montáž západek
SPECIFIKACE